
 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 1 z 3 
 

Zápis č. 39/2021-2022 
sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 07. 02. 2022 

a)  Krajská soutěž mužů Středočeského kraje 2021/22 
 
 

 
Sportovně-technická komise schvaluje výsledky základní části Krajské soutěže mužů Středočeského 
kraje 2021/2022. 
 
Konečné tabulky dle SDŘ čl. 417: 
 
Skupina SEVER 

P Tým Z V VP PP P Skóre B 

1 HC Benátky n.J. B 19 13 0 1 5 93:50 40 

2 HC Buldoci Neratovice 19 10 4 2 3 128:75 40 

3 HC Nymburský Lev, z.s. 18 9 2 1 6 107:97 32 

4 HC Letci Letňany B 18 8 2 3 5 100:84 31 

5 SK VELC Žilina 19 6 1 0 12 75:103 20 

6 SK Žižkov Praha 19 6 1 0 12 93:135 20 

7 HC Zlonice 19 1 0 0 18 33:134 3 

8 HC Hvězda Kladno 0 0 0 0 0 0:0 0 
 
Skupina JIH 

P Tým Z V VP PP P Skóre B 

1 HC Příbram B 19 18 0 1 0 171:63 55 

2 HK Příbram 99 19 11 1 2 5 108:80 37 

3 HC Cvočkaři Hořovice 19 11 1 0 7 92:75 35 

4 Tatran Sedlčany 19 11 0 1 7 90:63 34 

5 TJ Sokol Solopisky z.s. 19 10 0 0 9 138:115 30 

6 HC Rakovník B 19 2 2 1 14 81:155 11 

7 SK Černošice B 19 2 0 2 15 61:141 8 

         
 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 2 z 3 
 

b)  
Krajská soutěž mužů Středočeského kraje 2021/2022 – 
čtvrtfinále Play-off 

 
 

 
Rozpis utkání čtvrtfinále play-off Krajské soutěže mužů 2021/2022: 
 

 
 

Den Datum ZS ČU Domácí Hosté 

So 12.02.2022 SD S0701 Tatran Sedlčany  HC Benátky n.J. B 

So 12.02.2022 HC S0702 HC Cvočkaři Hořovice  HC Buldoci Neratovice  

So 12.02.2022 NB S0703 HC Nymburský Lev, z.s.  HK Příbram 99  

So 12.02.2022 L S0704 HC Letci Letňany B HC Příbram B 

Ne 13.02.2022 BJ S0705 HC Benátky n.J. B Tatran Sedlčany  

Ne 13.02.2022 NE S0706 HC Buldoci Neratovice  HC Cvočkaři Hořovice  

Ne 13.02.2022 PB S0707 HK Příbram 99  HC Nymburský Lev, z.s.  

Ne 13.02.2022 PB S0708 HC Příbram B HC Letci Letňany B 
 
 
 
 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 3 z 3 
 

c)  
Úprava termínové listiny Krajská soutěž mužů Středočeského 
kraje 2021/2022 – Play-off 

 
 

 
Na základě vyjádření klubů Sportovně-technická komise v návaznosti na aktuální pandemickou situaci 
rozhodla o úpravě termínové listiny play-off Krajské soutěže mužů Středočeského kraje 2021/22. Nová 
termínová listina: 
 

• termíny jednotlivých kol Play-off: 
o čtvrtfinále 12. – 13. února 2022 
o semifinále 19. – 20. února 2022 
o finále 26. – 27. února 2022 

• Odklad série play-off: 
o je možný o jeden týden, pokud: 

▪ hráči konkrétního týmu budou v nařízené karanténě nebo izolaci v souvislosti 
s onemocněním COVID-19 a to v takovém počtu, že tým nebude mít na základě 
„sezonní soupisky“ dostatečný počet hráčů, jenž by dle Soutěžního a 
disciplinárního řádu umožnil zahájení utkání 

▪ u těchto hráčů klub předloží sportovně-technické komisi ke kontrole potvrzení, na 
jehož základě je nařízena karanténa nebo izolace 

▪ odklad série umožní odehrát poslední kolo Play-off (finále) v termínu 05. – 
06. března 2022 (tzn. v případě, že ještě nebyla z důvodu jakéhokoliv týmu 
posunuta jiná série, díky které by již nebyl volný termín pro odehrání) 

o o odložení série v případě splnění výše uvedených podmínek rozhodne sportovně-
technická komise 

o odložení se bude týkat pouze série dotčeného týmu, série ostatních týmů se odehrají 
v původním termínu 

o v případě, že nebude předložen dostatečný počet potvrzení, případně již nebude možné 
danou sérii posunout z důvodu nedostatečného počtu volných termínů, postupuje se dále 
dle Rozpisu mistrovských soutěží 2021-22, Všeobecného ustanovení pro soutěže řízené 
Středočeským krajským výkonným výborem Českého svazu ledního hokeje, bodu 6, 7 a 8, 
resp. příslušných článků Soutěžního a disciplinárního řádu. 

 
 
 
 
 
 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz

